00.635.636/0001-32, Inscrição Estadual 33.997.567.00-63, com endereço na Avenida
Prefeito Milton Penido, no 64, Bairro Belvedere, nesta cidade, para fins de expansão de
suas atividades.

Art.  2o O imóvel objeto da concessão constitui-se de uma área urbana

delimitada por um polígono irregular  medindo 417,00 m² (quatrocentos  e  dezessete
metros quadrados), cadastrada como lote 04-C, quadra 01, zona 05, situada na Avenida
Prefeito  Milton  Penido  -  Bairro  Belvedere,  apresentando  as  seguintes  medidas  e
confrontações: 12,00 metros pela frente, confrontando com a Avenida Prefeito Milton